ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«21» июня   2013

№ 24
	О формировании избирательной  комиссии Назинского  сельского  поселения

Рассмотрев предложения избирателей по месту  жительства, работы по кандидатурам для  назначения  в  состав  избирательной  комиссии Назинского сельского  поселения с правом  решающего голоса, в соответствии  со статьями 19, 20, 27 Закона  Томской области № 29-ОЗ от  14.02.2005г. «О муниципальных  выборах  в Томской области», статьей 34 Устава Муниципального образования  «Назинское  сельское  поселение»,

Совет Назинского  сельского поселения решил:

1. Сформировать  избирательную  комиссию Назинского сельского  поселения  в количестве  6  членов с правом  решающего  голоса.

2. Назначить  членами  избирательной комиссии муниципального  образования  с  правом  решающего голоса:

1) Генкель  Нину  Ивановну, 19.12.1956г.р., образование среднее специальное, пенсионерку, предложенную для  назначения  в состав  избирательной  комиссии  собранием избирателей  по месту  жительства;

2) Оборовскую  Маину  Ивановну,  08.05.1954г.р., образование среднее специальное, пенсионерку, предложенную  для  назначения  в состав избирательной комиссии по месту жительства;

3)   Попович  Марину  Александровну, 29.07.1987г.р., образование  высшее, учителя МКОУ СОШ с.Назино, предложенную   для  назначения  в состав  избирательной  комиссии  собранием  избирателей  по  месту  работы;

4) Пыкину  Оксану Юрьевну, 06.12.1976г.р., образование среднее специальное, электромонтера ОАО «Ростелеком» Линейно технический  центр  с.Назино, предложенную для назначения  в состав  избирательной комиссии собранием  избирателей по месту жительства;

5) Федораеву  Наталью  Николаевну 04.11.1973г.р., образование  среднее специальное, главного бухгалтера  МУП «ЖКХ» с.Назино, предложенную для  назначения в состав  избирательной  комиссии  собранием избирателей по месту  работы;

6)  Штанговец Наталью  Александровну 25.07.1993г.р., образование среднее полное, безработную, предложенную  для  назначения в состав  избирательной  комиссии собранием избирателей  по месту  жительства.

3. Членам  избирательной  комиссии провести первое заседание избирательной комиссии 02.07.2013 года в  администрации Назинского сельского  поселения в  15-00 часов.

4. Настоящее  решение обнародовать  в установленном  порядке.

Глава  Назинского сельского  поселения

В.А.Штатолкин